
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.12.2024 № 1478г. Кирово-Чепецк
О внесении и утверждении изменений в муниципальную программу«Обеспечение безопасности и жизнедеятельности населения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом муниципального образования
городской округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, на основании
постановления администрации муниципального образования «Город
Кирово-Чепецк» Кировской области от 01.07.2019 № 873 «О разработке и
реализации муниципальных программ муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк» Кировской области» администрация
муниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк»
Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить в муниципальную программу «Обеспечение
безопасности и жизнедеятельности населения», утвержденную
постановлением администрации муниципального образования «Город
Кирово-Чепецк» Кировской области от 30.10.2019 № 1533 (с изменениями,
внесенными и утвержденными постановлениями администрации
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области
от 23.01.2020 № 56, от 06.03.2020 № 277, от 05.10.2020 № 1245, от
09.11.2020 № 1406, от 04.12.2020 № 1568, от 22.12.2020 № 1676, от
22.01.2021 № 46, от 29.01.2021 № 84, от 09.06.2021 № 596, от 27.09.2021 №
1059, от 08.10.2021 № 1142, от 09.11.2021 № 1270, от 02.12.2021 № 1380, от
24.12.2021 № 1579, от 03.03.2022 № 230, от 20.05.2022 № 532, от
30.05.2022 № 564, от 02.08.2022 № 845, от 10.10.2022 № 1133, от
09.11.2022 № 1260, от 12.12.2022 №1465, от 01.01.2023 № 11, от 03.03.2023
№ 289, от 03.07.2023 № 811, от 28.09.2023 №1360, от 10.11.2023 № 1626, от

consultantplus://offline/ref=5A0F2D5F21635BD77D8EC7B60863B8E4D2CEC8C169DDA45785498349F562B9A501AB27E261899CFBF0CB9C3D9AF1EAA9J4J6K


28.11.2023 № 1726, от 04.12.2023 № 1782, от 25.12.2023 № 1962, от
05.03.2024 № 244, от 27.06.2024 № 715, от 10.10.2024 № 1172, от
01.11.2024 № 1286) (далее - программа), следующие изменения:

1.1. В паспорте программы строку «Объемы и источники
финансового обеспечения программы» изложить в следующей редакции:
Объемы иисточникифинансовогообеспеченияпрограммы

2020 год – 14231,2 тыс. руб., в том числе:бюджет муниципального образования – 13283,6 тыс.руб.; областной бюджет – 447,6 тыс. руб.;внебюджетные источники – 500,0 тыс. руб.;2021 год – 16139,6тыс. руб., в том числе:бюджет муниципального образования – 15639,6 тыс.руб.; внебюджетные источники – 500,0 тыс. руб.2022 год – 17100,3 тыс. руб., в том числе бюджетмуниципального образования – 16600,3 тыс. руб.;внебюджетные источники – 500,0 тыс. руб.2023 год –26204,6 тыс. руб., в том числебюджет муниципального образования – 19003,7 тыс.руб.; областной бюджет – 6981,9 тыс. руб.;внебюджетные источники – 219,0 тыс. руб.2024 год —21127,7 тыс. руб., в том числебюджет муниципального образования – 21076,1 тыс.руб.; областной бюджет – 51,6 тыс. руб.2025 год —18947,7 тыс. руб., в том числебюджет муниципального образования – 18896,1 тыс.руб.; областной бюджет – 51,6 тыс. руб.2026 год – 19145,5 тыс. руб., в том числебюджет муниципального образования – 19093,9 тыс.руб.; областной бюджет – 51,6 тыс. руб.2027–2030 годы - планирование бюджетныхассигнований будет осуществляться в соответствии смуниципальным правовым актом, регулирующимпорядок составления проекта бюджета муниципальногообразования и с актами, определяющими вопросыпланирования бюджетных ассигнований, а также сучетом результатов оценки эффективностимуниципальных программ за предыдущий год, а такжепривлечения средств бюджетов различных уровней ивнебюджетных источников
1.2. Приложение к программе изложить в новой редакции.

Прилагается.



2. Отделу организационного обеспечения администрации
муниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк»
Кировской области обеспечить опубликование настоящего постановления.

3. Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного
обслуживания» города Кирово-Чепецка Кировской области обеспечить
размещение новой редакции программы на сайте муниципального
образования городской округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Первый заместительглавы администрации ⚓^ А.Ю. Петухов


